ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: ..../BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày .... tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO
Tai nạn lao động của người lao động làm việc không theo hợp đồng lao động

năm 2023

Thực hiện công văn số 401/LĐTBXH ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Lao động - Thương binh và xã hội huyện Tứ Kỳ báo cáo tai nạn lao động

của người lao động làm việc không theo hợp đồng lao động.

Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng đã tiến hành điều tra, rà soát, tuy nhiên

tính đến thời điểm 31 tháng 12 năm 2023 trên địa bàn toàn xã không xảy ra

trường hợp tai nạn lao động, sự cố kỹ thuật mất an toàn, vệ sinh lao động

nghiêm trọng liên quan đến người lao động làm việc không theo hợp đồng lao

động.

Vậy Ủy ban nhân dân xã báo cáo để Phòng Lao động - Thương binh và xã

hội nắm được.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:51:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:27:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:27:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:27:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!